
     Sijoitustuotteen katsaus 19.4.2018

Perustiedot

Nimi Osinkoyhtiöt Autocall 8

ISIN FI4000243290

Liikkeeseenlaskija Danske Bank A/S

Liikkeeseenlaskupäivä 18.4.2017

Eräpäivä 2.5.2018

Tuotonlaskenta

Havaintopäivät

EURO STOXX Select 

Dividend 30

Indeksi vähintään 

alkuarvossaan

Erääntymisarvo 

tuottoehdon 

täyttyessä

Alkuarvo 18.4.2017 2016,69

Havaintopäivä 1 18.4.2018 2083,62 Kyllä 108,10 %

Havaintopäivä 2 18.10.2018 - - 112,15 %

Havaintopäivä 3 18.4.2019 - - 116,20 %

Havaintopäivä 4 18.10.2019 - - 120,25 %

Havaintopäivä 5 18.4.2020 - - 124,30 %

Havaintopäivä 6 18.10.2020 - - 128,35 %

Havaintopäivä 7 18.4.2021 - - 132,40 %

Havaintopäivä 8 18.10.2021 - - 136,45 %

Havaintopäivä 9 18.4.2022 - - 140,50 %

Havaintopäivä 10 18.10.2022 - - 144,55 %

Havaintopäivä 11 18.4.2023 - - 148,60 %

Viimeisin päätösarvo 18.4.2018 2083,62

Muutos alkuarvosta 3,32 %

Kasvava tuotto (per puoli vuotta) 4,05 %

Suojataso, % alkuarvosta 70,00 %

Suojataso, indeksipistettä 1411,68

Erääntymisarvo 108,10 %

Kohde-etuuden kehitys 18.4.2017 - 18.4.2018

Vastuunrajoitus

1400

1600

1800

2000

2200

2400

4/17 7/17 10/17 1/18 4/18

EURO STOXX Select Dividend 30 Alkuarvo Suojataso 70 %

Sijoitustuotteen katsauksen tarkoituksena on ainoastaan havainnollistaa sijoitustuotteen ehtojen mukaista tuotonlaskennan keh itystä 
liikkeeseenlaskuhetkestä lähtien. Katsaus perustuu Alexandrian luotettavina pitämiin tietoihin, joiden oikeellisuudesta Alexandria ei voi 
antaa takeita. Alexandria ei vastaa katsauksen oikeellisuudesta, puutteellisuudesta eikä päivitysten viivästyksistä, eikä kat saus ole tae 
sijoitustuotteen eräpäivän mukaisesta tilanteesta. Alexandrialla ei ole velvollisuutta ylläpitää katsauksia sijoitustuotteist a. Katsaus ei ole 
sitova tarjous ostaa tai myydä arvopapereita eikä kehotus ryhtyä muuhun sijoitustoimintaan.  Markkinadata: Bloomberg. 


